
LIMOGES > PERIGUEUX > BORDEAUX47
LIGNE

32
LIGNE

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois 

ARCACHON > BIGANOS-FACTURE > BORDEAUX
HORAIRES DU 26 AOÛT 2013 AU 14 DECEMBRE 2013

EN RAISON DE TRAVAUX DE MODERNISATION DE LA VOIE, LES HORAIRES DE  
CERTAINS TRAINS SONT SUSCEPTIBLES D’ÊTRE MODIFIÉS. AVANT VOTRE DEPART 

 APPELEZ CONTACT    

CONNECTEZ-VOUS SUR WWW.TER-SNCF.COM/AQUITAINE

ADRESSEZ-VOUS AUX GUICHETS EN GARE

TGV : trains à réservation obligatoire ; horaires donnés à titre indicatif 
et donc susceptibles d’être modifiés. 
Renseignez-vous 3635 (0,34e/mn).

En cas de sur-occupation d’un Ter Aquitaine, le contrôleur peut  
autoriser les clients titulaires de billets de 2nde classe à accéder à la 
1ère classe.

Transport gratuit des bicyclettes dans tous les trains Ter Aquitaine 
dans la stricte limite des emplacements prévus à cet effet et sous 
votre entière responsabilité. Parc sécurisé en gare de Biganos- 
Facture et le Teich.

Les horaires réels de départ peuvent être postérieurs de quelques 
minutes à ceux indiqués sur ce document.

Les fiches horaires sont régulièrement actualisées sur 
www.ter-sncf.com/aquitaine

Q Quai court : pour descendre dans cette gare, veuillez emprunter les 
voitures situées vers l’avant du train.

He/Pa	 > �En provenance de Hendaye ou Pau - Certains trains 
sont en provenance ou à destination de Tarbes

MtMa	 > �En provenance de Mont de Marsan
Hen	 > �En provenance de Hendaye
Ta/Pa	 > �En provenance de Tarbes ou Pau

Arcachon - Bordeaux 
Ligne Ter certifiée

INFORMATIONS LEGENDESRENVOIS
1 	 Circule aussi le 12 nov.

2 	 Ne circule pas le 1er nov.

3 	 Circule aussi le 31 oct.

Les trains ne 
circulent pas les 
jours fériés, sauf 

indication contraire

Lun à 
Ven Lun Lun à 

Sam
Lun à 
Ven

Lun à 
Ven

Lun à 
Sam

Lun à 
Ven

Lun à 
Sam

Lun à 
Sam

Lun à 
Ven

Tous 
les 

jours 
et 

fêtes

Lun à 
Sam

Tous 
les 

jours 
et 

fêtes

Lun à 
Ven

Tous 
les 

jours 
et 

fêtes

Tous 
les 

jours 
et 

fêtes

Tous 
les 

jours 
et 

fêtes

Tous 
les 

jours 
et 

fêtes

Tous 
les 

jours 
et 

fêtes

Lun à 
Ven

Tous 
les 

jours 
et 

fêtes

Lun à 
Sam

Sam, 
Dim et 
Fêtes

1

TER TGV TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
866310 8470 866312 866010 866306 866362 866308 866314 867260 866364 866316 866014 866318 867165 866320 867167 866322 866020 866324 866374 866326 866024 866328

En provenance de MtMa Hen MtMa Hen Ta/Pa MtMa MtMa

Arcachon 05.13 05.29 05.50 06.21 06.33 06.46 07.03 07.33 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 12.33 13.03 14.03

La Teste 05.17 I 05.54 06.25 06.37 06.50 07.07 07.37 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 12.37 13.07 14.07

La Hume 05.20 I 05.57 06.29 06.40 06.53 07.10 07.40 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 12.40 13.10 14.10

Gujan-Mestras 05.24 I 06.02 06.33 06.44 06.58 07.14 07.44 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 12.44 13.14 14.14

Le Teich 05.29 I 06.06 06.37 06.49 07.02 07.19 07.49 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 12.49 13.19 14.19

Biganos-Facture 05.34 05.52 06.11 06.39 06.43 06.54 07.08 07.24 07.49 07.54 08.24 08.43 09.24 09.49 10.24 10.50 11.24 11.43 12.24 12.54 13.24 13.43 14.24

Marcheprime 05.42 I 06.19 I 06.50 07.02 07.15 07.32 I 08.02 08.32 I 09.32 I 10.32 I 11.32 I 12.32 13.02 13.32 I 14.32

Gazinet-Cestas 05.52 I 06.28 I 07.00 07.12 07.25 07.42 I 08.12 08.42 I 09.42 I 10.42 I 11.42 I 12.42 13.12 13.42 I 14.42

Alouette-France 05.56 I 06.32 I 07.04 07.16 07.29 07.46 I 08.16 08.46 I 09.46 I 10.46 I 11.46 I 12.46 13.16 13.46 I 14.46

Q 	 Pessac 06.00 I 06.35 06.58 07.07 07.20 07.33 07.50 08.06. 08.20 08.50 09.00 09.50 10.07 10.50 11.09 11.50 12.00 12.50 13.20 13.50 14.00 14.50

Bordeaux-St-Jean 06.05 06.13 06.41 07.05 07.15 07.25 07.39 07.55 08.12 08.25 08.55 09.05 09.55 10.13 10.55 11.15 11.55 12.05 12.55 13.25 13.55 14.05 14.55

Bordeaux-St-Jean 06.18

Paris-Montparnasse 09.33

Les trains ne 
circulent pas les 
jours fériés, sauf 

indication contraire

Tous 
les 

jours 
et 

fêtes

Tous 
les 

jours 
et 

fêtes

Sam, 
Dim et 
fêtes

Lun à 
Ven

Tous 
les 

jours et 
fêtes

Lun à 
Ven

Tous 
les 

jours 
et 

fêtes

Tous 
les 

jours 
et 

fêtes

Sam, 
Dim et 
Fêtes

Lun à 
Ven, 

Dim et 
fêtes

Lun à 
Ven

Tous 
les 

jours 
et 

fêtes

Lun à 
Ven

Dim et 
fêtes

Tous 
les 

jours 
et 

fêtes

Ven, 
Dim et 
Fêtes

Lun à 
Ven

Lun à 
Sam

Dim 
Fêtes

Lun à 
Sam

Dim et 
fêtes

Dim et 
fêtes

2 3

TER TER TGV TER TER TER TER TER TGV TER TER TER TER TGV TER TER TER TER TER TER TER TER
866330 866028 8476 867276 866332 866382 866334 866032 8478 867280 866384 866336 866386 8472 866338 867284 866036 866340 866038 867286 866342 867288

En provenance de MtMa Hen MtMa Hen Hen MtMa MtMa Hen Hen

Arcachon 15.03 15.31 16.03 16.33 17.03 17.22 17.33 18.03 18.33 18.44 19.03 20.03 21.03

La Teste 15.07 I 16.07 16.37 17.07 I 17.37 18.07 18.37 18.50 19.07 20.07 21.07

La Hume 15.10 I 16.10 16.40 17.10 I 17.40 18.10 18.40 I 19.10 20.10 21.10

Gujan-Mestras 15.14 I 16.14 16.44 17.14 I 17.44 18.14 18.44 I 19.14 20.14 21.14

Le Teich 15.19 I 16.19 16.49 17.19 I 17.49 18.19 18.49 I 19.19 20.19 21.19

Biganos-Facture 15.24 15.43 15.49 15.49 16.24 16.54 17.24 17.43 17.49 17.49 17.54 18.24 18.54 19.03 19.24 19.31 19.43 20.24 20.43 20.53 21.24 21.46

Marcheprime 15.32 I I I 16.32 17.02 17.32 I I I 18.02 18.32 19.02 I 19.32 I I 20.32 I I 21.32 I

Gazinet-Cestas 15.42 I I I 16.42 17.12 17.42 I I I 18.12 18.42 19.12 I 19.42 I I 20.42 I I 21.42 I

Alouette-France 15.46 I I I 16.46 17.16 17.46 I I I 18.16 18.46 19.16 I 19.46 I I 20.46 I I 21.46 I

Q 	 Pessac 15.50 15.59 I 16.07 16.50 17.20 17.50 17.59 I 18.07 18.20 18.50 19.20 I 19.50 19.55 20.00 20.50 20.59 21.11 21.50 22.04

Bordeaux-St-Jean 15.55 16.05 16.09 16.15 16.55 17.25 17.55 18.05 18.11 18.17 18.25 18.55 19.25 19.25 19.55 20.00 20.05 20.55 21.05 21.21 21.55 22.10

Bordeaux-St-Jean 16.23 18.23 19.28

Paris-Montparnasse 19.57 21.57 23.15

MAJ 

1er juil 13 



EN RAISON DE TRAVAUX DE MODERNISATION DE LA VOIE, LES HORAIRES DE  
CERTAINS TRAINS SONT SUSCEPTIBLES D’ÊTRE MODIFIÉS. AVANT VOTRE DEPART 

 APPELEZ CONTACT    

CONNECTEZ-VOUS SUR WWW.TER-SNCF.COM/AQUITAINE

ADRESSEZ-VOUS AUX GUICHETS EN GARE

LIMOGES > PERIGUEUX > BORDEAUX47
LIGNE

32
LIGNE

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois 

BORDEAUX > BIGANOS-FACTURE > ARCACHON
HORAIRES DU 26 AOÛT 2013 AU 14 DECEMBRE 2013

INFORMATIONS LEGENDESRENVOIS
1 	 Circule aussi le 12 nov.

2 	 Ne circule pas le 1er nov.

3 	 Circule aussi le 31 oct.
TGV : trains à réservation obligatoire ; horaires donnés à titre indicatif 
et donc susceptibles d’être modifiés. 
Renseignez-vous 3635 (0,34e/mn).

En cas de sur-occupation d’un Ter Aquitaine, le contrôleur peut  
autoriser les clients titulaires de billets de 2nde classe à accéder à la 
1ère classe.

Transport gratuit des bicyclettes dans tous les trains Ter Aquitaine 
dans la stricte limite des emplacements prévus à cet effet et sous 
votre entière responsabilité. Parc sécurisé en gare de Biganos- 
Facture et le Teich.

Les horaires réels de départ peuvent être postérieurs de quelques 
minutes à ceux indiqués sur ce document.

Les fiches horaires sont régulièrement actualisées sur 
www.ter-sncf.com/aquitaine

Q Quai court : pour descendre dans cette gare, veuillez emprunter les 
voitures situées vers l’avant du train.

He/Pa	 > �A destination de Hendaye ou Pau - Certains trains 
sont en provenance ou à destination de Tarbes

MtMa	 > A destination de Mont de Marsan
Hen	 > A destination de Hendaye
Ta/Pa	 > A destination de Tarbes ou Pau

Arcachon - Bordeaux 
Ligne Ter certifiée

Les trains ne 
circulent pas les 
jours fériés, sauf 

indication contraire

Lun à 
Ven

Lun à 
Ven

Lun à 
Ven

Lun à 
Sam

Lun à 
Ven

Tous 
les 

jours 
et 

fêtes

Tous 
les 

jours 
et 

fêtes

Lun à 
Ven

Tous 
les 

jours 
et 

fêtes

Lun à 
Sam

Dim et 
Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Tous 
les 

jours 
et 

fêtes

Tous 
les 

jours 
et 

fêtes

Ven 
Sam 
Dim 

Fêtes

Lun à 
Ven

Lun à 
Ven

Lun à 
Sam

Tous les 
jours et 

fêtes
Lun à 
Ven

Sam 
Dim 

Fêtes

Tous les 
jours et 

fêtes

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TGV TER TER TER TER TER TGV TER
866363 867213 866013 866315 866365 867215 866317 866367 866017 866319 867219 866321 866021 866323 8471 866375 867225 866025 866327 866377 8473 866329

Paris-Montparnasse 08.46 10.28

Bordeaux-St-Jean 12.32 13.42

Bordeaux-St-Jean 06.35 06.47 06.30 07.05 07.35 07.47 08.05 08.35 08.55 09.05 09.47 10.05 10.55 11.05 12.35 12.39 12.48 12.55 13.05 13.35 13.47 14.05

Q 	 Pessac 06.41 06.53 06.36 07.11 07.41 07.54 08.11 08.41 09.02 09.11 09.53 10.11 11.04 11.11 I 12.45 12.55 13.03 13.11 13.41 I 14.11

Alouette-France 06.44 I I 07.14 07.44 I 08.14 08.44 I 09.14 I 10.14 I 11.14 I 12.48 I I 13.14 13.44 I 14.14

Gazinet-Cestas 06.48 I I 07.18 07.48 I 08.18 08.48 I 09.18 I 10.18 I 11.18 I 12.52 I I 13.18 13.48 I 14.18

Marcheprime 06.57 I I 07.27 07.57 I 08.27 08.57 I 09.27 I 10.27 I 11.27 I 13.01 I I 13.27 13.57 I 14.27

Biganos-Facture 07.04 07.09 06.53 07.34 08.04 08.10 08.34 09.04 09.20 09.34 10.10 10.34 11.20 11.34 12.57 13.08 13.11 13.20 13.34 14.04 14.08 14.34

Le Teich 07.10 07.40 08.10 08.40 09.10 09.40 10.40 11.40 I 13.14 13.40 14.10 I 14.40

Gujan-Mestras 07.14 07.44 08.14 08.44 09.14 09.44 10.44 11.44 I 13.18 13.44 14.14 I 14.44

La Hume 07.18 07.48 08.18 08.48 09.18 09.48 10.48 11.48 I 13.22 13.48 14.18 I 14.48

La Teste 07.22 07.52 08.22 08.52 09.22 09.52 10.52 11.52 I 13.26 13.52 14.22 I 14.52

Arcachon 07.26 07.56 08.26 08.56 09.26 09.56 10.56 11.56 13.12 13.30 13.56 14.26 14.25 14.56

A destination de Hen MtMa Hen MtMa Hen MtMa Hen MtMa

Les trains ne 
circulent pas les 
jours fériés, sauf 

indication contraire

Lun à 
Ven

Tous les 
jours et 

fêtes

Tous les 
jours et 

fêtes

Tous les 
jours et 

fêtes
Lun à 
Ven

Tous 
les 

jours 
et 

fêtes

Tous 
les 

jours 
et 

fêtes

Lun à 
Ven

Tous 
les 

jours 
et 

fêtes

Lun à 
Ven

Tous 
les 

jours 
et 

fêtes

Lun à 
Ven

Tous 
les 

jours 
et 

fêtes

Tous 
les 

jours 
et 

fêtes

Lun à 
Ven

Tous 
les 

jours 
et 

fêtes

Tous 
les 

jours 
et 

fêtes

 Ven 
Lun à 
Ven, 

Dim et 
Fêtes

Tous 
les 

jours 
et 

fêtes

Ven, 
Dim et 
Fêtes

 Ven 

2 2

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TGV TER TER TER TER
867229 866331 866031 866333 866383 867233 866335 866313 866035 866385 866337 866387 867137 866339 866389 866341 866343 8479 866043 866345 866347 866397

Paris-Montparnasse 18.04

Bordeaux-St-Jean 21.37

Bordeaux-St-Jean 14.47 15.05 15.55 16.05 16.35 16.47 17.05 17.20 17.30 17.35 18.05 18.35 18.47 19.05 19.35 20.05 21.05 21.42 21.55 22.05 23.05 23.55

Q 	 Pessac 14.54 15.11 16.03 16.11 16.41 16.54 17.11 17.26 17.36 17.41 18.11 18.41 18.54 19.11 19.41 20.11 21.11 I 22.03 22.11 23.11 00.01

Alouette-France I 15.14 I 16.14 16.44 I 17.14 17.30 17.44 18.14 18.44 I 19.14 19.44 20.14 21.14 I I 22.14 23.14 00.04

Gazinet-Cestas I 15.18 I 16.18 16.48 I 17.18 17.34 17.48 18.18 18.48 I 19.18 19.48 20.18 21.18 I I 22.18 23.18 00.08

Marcheprime I 15.27 I 16.27 16.57 I 17.27 17.44 17.57 18.27 18.57 I 19.27 19.57 20.27 21.27 I I 22.27 23.27 00.17

Biganos-Facture 15.14 15.34 16.20 16.34 17.04 17.10 17.34 17.52 18.04 18.34 19.04 19.10 19.34 20.04 20.34 21.34 22.05 22.20 22.34 23.34 00.24

Le Teich 15.40 16.40 17.10 17.40 17.57 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.40 I 22.40 23.40 00.30

Gujan-Mestras 15.44 16.44 17.14 17.44 18.02 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.44 I 22.44 23.44 00.34

La Hume 15.48 16.48 17.18 17.48 18.06 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.48 I 22.48 23.48 00.38

La Teste 15.52 16.52 17.22 17.52 18.10 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.52 22.19 22.52 23.52 00.42

Arcachon 15.56 16.56 17.26 17.56 18.14 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.56 22.24 22.56 23.56 00.46

A destination de Hen MtMa Hen MtMa Hen/Pa MtMa

MAJ 

1er juil 13  


